個人情報管理統轄責任者: サービス本部 本部長 内藤孝幸 個人情報保護監查責任者: 内部監查室 室長 籔本倫明

各提供サービスのセキュリティ管理責任者			
商品名	概要	セキュリティ管理責任者 ■ NEXLINK担当責任者	連絡先
NEXLINK/API	「NEXLINK」は顧客データを一元管理できるデータベース機能、保有している顧客データに対して、メール送信・FAX送信を行えるマルチメティアアウトバウンドを統合したクラウドサービスです。	部署名 サービス本部 役職 本部長 氏名 内藤孝幸	電話 0120-919783 e-mail nexlink_support@nexway.co.jp
		■ NEXLINK オンデマンド便サービス担当責任者	
NEXLINK オンデマンド便サービス	お手元のパソコンから「宛先データ」と「原稿ファイル」をWEB上にアップロードして発送指示をするだけで、最短で当日中に郵送DMが送れるクラウドサービスです。	部署名 サービス本部 役職 本部長 氏名 内藤孝幸	電話 0120-964744 e-mail odm@nexway.co.jp
		■ 同報サービス担当責任者	
FNX一斉同報サービス	現在お手持ちのFAXにアダプターを取りつけるだけで、全国とこの相手先へも一斉に文書を送信できるネクスウェイのFAXネットワークサービスです。	部署名 サービス本部 役職 本部長 氏名 内藤孝幸	電話 0120-312132 FAX 0120-831890 e-mail fnxcenter®nexway.co.jp
		■ e-オンデマンド便サービス担当責任者	
e ーオンデマンド便サービス/APIタイプ	お手元のパソコンから「宛先データ」と「原稿ファイル」をWEB上にアップロードし発送指示をするだけで、 最短で当日中に郵送DMが送れるクラウドサービスです。	部署名 サービス本部 役職 本部長 氏名 内藤孝幸	e-mail fsdesk@nexway.co.jp
		■ e-オンデマンド便サービス(フォーム版)担当責任者	
e ーオンデマンド便サービス(フォーム版)/自動連携機能含	e-オンデマンド便サービス フォーム版は請求書・納品書・支払通知書などの帳票の印刷・発送業務をアウト ソースできるサービスです。 発送宛先情報を含む印刷データをWEBへアップロードあるいはシステム連携で データ転送するだけで、翌日には印刷物が発送されるサービスです。	部署名 サービス本部 役職 本部長 氏名 内藤孝幸	電話 0120-934228 e-mail formcall@nexway.co.jp
FNXオンラインプリントサービス	受発注業務、請求業務、物流業務等で発生する様々な帳票を、貴社のシステムからデータを送信いただくだけで自動的に取引先へFAX送信を行えるサービスです。	■ 帳票FAXサービス担当責任者 部署名 サービス本部	電話 0120-006160 FAX 03-6887-1899
FNX eー帳票FAXサービス	「FNXオンラインプリントサービス」に比べアプリケーション連動性を強化し、CSVデータによる入力を可能にしています。また、帳票上での演算機能などの機能も拡充。運用管理のためのWebナビゲーション機能強化で部門別運用なども実行できます。	役職 本部長 氏名 内藤孝幸	e-mail printoall@nexway.co.jp
		■ e - 受信FAXサービス担当責任者 部署名 サービス本部	
FNX eー受信FAXサービス	専用アダプターを現在ご利用のFAX機につけることで、受信したFAXをベーバーレスで WEBの操作により閲覧・返信ができるサービスです。	役職 本部長 氏名 内藤孝幸	e-mail e-refaxcall@nexway.co.jp
	等也要。如只要,古机深如要抗以 不 AET部政公地较大,IAFTD政气,以正从 2004年00.000年10.000年	■ e 一急便WEB発行サービス担当責任者 部署名 サービス本部	
FNX eー急便WEB発行サービス	請求書・納品書・支払通知書などの帳票発行業務を、WEB発行・メール添付・郵送を用いて自動化するクラウドサービスです。帳票原稿データとなるPDF、またはCSVを管理ツールにアップロードいただき、登録した顧客マスタの発行手段に沿って帳票が発行されます。		e-maîl e-kyubinservice@nexway.co.jp
総合サービス	当社サービス(e-オンデマンド便サービス、FNXサービス、NEXLINKサービス)を利用されているお客様に対しての、販促・業務運用のサポートを目的としたオプションサービスです。 主に原稿制作サービス、FAXエントリーサービス等をご提供しております。	■ 総合サービス担当責任者 部署名 サービス本部	
		である リービス本部 役職 本部長	e-mail ureru_sh@nexway.co.jp
		氏名 内藤孝幸	List w_samenardy .co.jp
医薬情報おまとめ便サービス	全国約65,000施設の保険薬局・病院薬剤部に対し月1回、製薬・医療機器メーカーからの原稿をネクスウェィ	■ 医薬情報おまとめ便サービス担当責任者 , 部署名 サービス本部	
	主面的な人人の地域の体験実向、外が実界的がに対した。 大型ではまとめて「医薬情報おまとめ便サービス」として一括して封書で発送するサービスです。	役職 本部長 氏名 内藤孝幸	e-mail ny_omatome@nexway.co.jp
	学社運営の薬剤師向けサイト(アスヤクLABO、アスヤクLIFE 研修)に	■ 薬剤師コミュニケーションサービス担当責任者	
薬剤師コミュニケーションサービス	弊社連営の薬剤師のけサイト(アスヤクにABO、アスヤクLIFE 研修)に 会員登録いただいた薬剤師(会員)に対して、メルマガやWebでの広告掲載、リサーチ等を通し、 薬剤師への直接プロモーションや薬剤師の生の声の収集を実現できるサービスです。 また、薬局向けにはアスヤクDIボータルを介して情報配信できるサービスです。	部署名サービス本部	e-mail asuyaku@nexway.co.jp
		役職 本部長 氏名 内藤孝幸	e-mail asuyakueriexway.co.jp
アスヤクサービス	アスヤクサービスは、以下の機能がご利用頂ける、薬剤師の方へ向けたサービスWEBサイトです。 全国の薬局の取り組みやスキルアップのための情報を掲載した「アスヤクLABO」 認定資格取得を支援する「アスヤクLIFE研修」 DI取得を効率化する「アスヤクDIボータル」を提供しています。	■ アスヤクサービス担当責任者 部署名 サービス本部	
		役職 本部長 氏名 内藤孝幸	e-mail asuyaku@nexway.co.jp
		■ インサイドセールスサービス担当責任者	
インサイドセールスサービス	インサイドセールスBPOサービスです。 営業プロセス全体を網羅し、成長と成果を生むオールインワンBPO型営業支援サービスを提供しています。	部署名 経営企画本部	e-mail ureru_sc@nexway.co.jp
店舗matic	多店舗展開している企業(チェーンストア企業)向けコミュニケーションツール。 本部⇔店舗間コミュニケーションの最適化をサポートします。	氏名 加藤尚志	0 man
		■ 店舗matic担当責任者 部署名 サービス本部	電話 0120-322660 FAX 0120-712060
		役職 本部長 氏名 内藤孝幸	e-mail tenpo-matic@nexway.co.jp
	業務で発生する様々な個人への連絡をSMSを利用して、認証セキュリティ強化、業務コスト削減、お客様の	■ SMSLINK担当責任者 部署名 サービス本部	
SMSLINK	商品価値UPを実現。お手元のパソコンから「携帯電話番号」と「文面」をWEB上に設定・発送指示をする だけで、1 to 1のSMSが送れるクラウドサービスです。 APIを利用し、貴社のシステムからデータを設 信いただくだけで自動的にSMSを送信サービスもご提供しています。		e-mail sms_support@nexway.co.jp
		氏名 内藤孝幸 ■ 売場ウォッチ担当責任者	
売場ウォッチ	商業施設の売場の写真・動画を店頭カメラから自動収集し、日別/部門別など様々な切り口で、いつでもどこでも各店の売場を確認できるサービスです。ユーザーは、事実をもとに最適な打ち手を迅速に講じることで、売場を育てていくことが出来ます。	部署名 サービス本部	電話 0120-990094
		役職 本部長 氏名 内藤孝幸	e-mail uribawatch_support@nexway.co.jp
		■ 本人確認・発送追跡サービス担当責任者 部署名 サービス本部	
本人確認・発送追跡サービス	非対面取引における本人確認にて必要な「転送不要の簡易書留郵便」について、犯罪収益移転防止法に準拠した方法での、印刷~簡易書留発送~追跡データの提供をワンストップで実施するサービスです。	役職 本部長 氏名 内藤孝幸	e-mail kyc@nexway.co.jp
オンライン本人確認サービス	 非対面取引における本人確認方法として認められている「マイナンバーカード認証」について、犯罪収益移転 防止法に準拠した方法での、カードデータの取得~結果データの提供をワンストップで実施するサービスで	■ オンライン本人確認サービス担当責任者 部署名 サービス本部	
	す。		
オンライン本人確認サービス e-KYC	Polarify e-KYCサービスを介して、オンライン上で本人の顔写真と確認書類で顔認証ができるサービスです。	役職 本部長 氏名 内藤孝幸	e-mail e_kyc@nexway.co.jp
+ I TOPET CO. C. C. C.	e-KYC後の本人確認書類の目視確認や突合チェックなどを専任スタッフが各種法令に準拠した手順で本人確認	■ 本人確認BPOサービス担当責任者 部署名 サービス本部	
本人確認BPOサービス	6-KT(後の本入権認備類の目別権認何契合チェックなこを専任人ダッフか合権法市に準拠しに手順で本入権認 業務を代行するアウトソーシングサービスです。	役職 本部長 氏名 内藤孝寿	e-mail kyc_bpo@nexway.co.jp
		氏名 内藤孝幸 □ クラウド請求書受領・明細突合サービス担当責任者 ロアダイ・レフスカロ	
クラウド請求書受領・明細突合サービス	製造業、卸売業のサブライチェーンにおける買掛業務を請求書受領から、突合作業、不一致原因の特定、保管までの業務をクラウド上で実現するサービスです。	部署名 サービス本部 役職 本部長	e-mail to2go_support@nexway.co.jp
		氏名 内藤孝幸 ■ CPaaS NOW担当責任者	
CPaaS NOW	エンジニアやPdM向けの、メール・SMSなど複数の通信チャネルを選択し利用できるAPIコミュニケーションブラットフォームです。	部署名 サービス本部	
	フラフェフオームC9。 	役職 本部長 氏名 内藤孝幸	e-mail cpaas_support@nexway.co.jp
共通	概要	セキュリティ管理責任者 ■ 販売促進担当責任者	連絡先
販売促進に関する問合せ		部署名 事業推進部 マーケティンググループ	電話 0120-341890 FAX 0120-131292
		役職 グループマネジャー 氏名 吉川都	e-mail clp@nexway.co.jp
		■ 請求担当責任者 部署名 経営企画本部 コーポレートマネジメント	電話 0120-288-084
請求に関する問合せ		役職 部長 氏名 手島故明	FAX 0120-521-650
採用に関する問合せ		部署名 経営企画本部	
		役職 本部長 氏名 加藤尚志	e-mail saiyo@nexway.co.jp
		部署名 経営企画本部 コーポレートマネジメント	
その他のお問合せ		コンプライアンス室 役職 室長	e-mail clp@nexway.co.jp
		氏名 善徳健	

